
DÖDERHULTSTRÄFFEN 20070916

Klass C1 
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Ronny Olander DPK 6 6 6 5 6 6 5 6 46 25 20 B 300
2 Joakim Pettersson Kalmar PK 6 5 5 5 5 6 5 6 43 17 24 200
3 Fredrik Andersson Örebro PSSK 6 4 4 6 6 6 5 6 43 12 23 100
4 Niklas Sjögren Mönsterås PK 6 3 6 6 6 6 4 3 40 28 20
5 Martina Hallblom Örebro PSSK 6 6 6 5 4 5 6 0 38 34 20
6 Christian Fransson Mönsterås PK 4 3 6 5 5 6 3 4 36 14 18
7 Jimmy Thörnberg Nybro PK 6 3 6 5 5 5 1 4 35 20 19
8 Andreas Forsberg DPK 5 3 4 3 4 4 5 3 31 16 19

Klass C2 
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Andreas Karlsson Nybro PK 6 6 6 6 6 6 5 6 47 39 25 B 200
2 Niklas Unosson DPK 6 6 6 5 5 6 5 5 44 33 25 B 100
3 Magnus Hult DPK 4 5 6 6 6 6 6 3 42 11 22 100
4 Niklas Nilsson DPK 6 4 6 3 5 6 3 3 36 18 19
5 Mikael Öberg Västerviks PSF 6 4 2 4 5 6 4 4 35 14 21
6 Jan Rosenblad DPK 5 4 3 6 3 6 3 4 34 11 19
7 Sive Gunnarsson Stockaryd PK 3 2 4 6 2 6 2 3 28 14 18

Klass C3 
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Sören Josefsson Högsby PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 36 25 S 300
2 Mats Granström Högsby PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 35 25 S 200
3 Fredrik Elmarsson Kalmar PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 26 25 S 100
4 Björn Gunnarsson Stockaryd PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 20 25 S
5 Mattias Gustavsson Högsby PK 6 6 5 6 6 6 6 6 47 28 25 B
6 Charlie Johansson Myresjö PK 6 6 6 6 6 6 5 6 47 33 24 B
7 Jack Nyman ÖPSSK 6 6 6 6 6 4 6 6 46 27 25 B
8 Gunnar Käyhkö Västerviks PSF 3 3 5 6 0 6 4 4 31 14 21



Klass Veteraner yngre
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Erling Dahl Kalmar PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 39 25 S 200
2 Basti Neuman Lidingö  SSK 6 6 5 6 6 6 5 4 44 28 22 B 100
3 Karl-Gunnar Karlsson Torsås PK 5 4 6 6 4 6 4 5 40 22 24 100
4 Leif Banevi DPK 5 5 5 4 4 6 4 6 39 25 22
5 Tommy Karlsson Kalmar PK 0 6 6 3 6 6 4 6 37 27 21
6 Ulf Hansson Löfsta SKF 3 4 4 3 6 5 5 5 35 14 22
7 Ulf Rosenqvist DPK 4 5 4 2 3 3 3 6 30 10 21

Klass Veteraner äldre
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Lars-Olof Fransson Kalmar PK 6 6 6 6 6 6 4 6 46 22 24 B 300
2 Birger Jägtoft Kalmar PK 5 6 5 5 5 6 6 6 44 18 24 B 200
3 Axel Göransson Kalmar PK 6 6 4 5 6 6 5 6 44 9 23 B 100
4 Ulf Andersson DPK 5 5 5 4 6 6 5 4 40 19 23
5 Lars Andersson Myresjö PK 6 5 6 5 5 5 2 6 40 15 23
6 Stig Tedesäter DPK 6 5 5 4 4 5 4 5 38 18 23
7 Boris Carlberg DPK 6 5 5 6 4 6 2 3 37 14 19
8 Reijo Pulkkinen DPK 5 5 5 4 5 6 3 2 35 25 20
9 Sven-Axel Gustavsson DPK 4 2 6 5 6 6 3 3 35 11 20

10 Bertil Ahlberg Ölands PK 4 5 3 3 5 0 5 3 28 18 16
11 Rune Malmberg DPK 4 2 3 5 0 4 0 3 21 5 13

Klass Juniorer
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Henrik Rosenqvist DPK 6 5 5 4 5 5 4 6 40 19 22 200
2 Emil Wester Västerviks PSF 4 2 6 4 5 6 4 6 37 14 22 100
3 Oskar Westberg Västerviks PSF 4 4 5 5 3 6 3 5 35 15 22 100
4 Sebastian Eriksson Västerviks PSF 6 3 3 5 3 5 4 5 34 17 20
5 Maria Åkerö Västerviks PSF 2 1 3 2 2 3 5 3 21 5 15
6 Linus Olander DPK 3 2 1 1 3 1 2 1 14 5 10



Klass C1 Damer
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Malin Svensson DPK 5 4 6 6 5 6 5 5 42 14 24 200
2 Annie Jäderlund Mönsterås PK 6 4 5 5 5 4 5 5 39 19 23
3 Susanne Axelsson Mönsterås PK 3 3 4 4 5 5 2 2 28 8 16

Klass C2 Damer
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Lena Rosenqvist DPK 6 6 5 6 6 6 6 5 46 22 24 B 200
2 Lotta Torstensson DPK 5 6 6 6 5 6 5 5 44 26 23 B
3 Bodil Brusell Kalmar PK 6 4 4 2 0 6 4 5 31 16 20

Klass B1
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Martina Hallblom Örebro PSSK 5 6 6 3 4 6 2 5 37 34 20 100

Klass B3
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Erling Dahl Kalmar PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 31 25 B                     200
2 Gunnar Käyhkö Västerviks PSF 6 4 6 6 6 6 5 6 45 23 24
3 Jack Nyman ÖPSSK 5 6 5 5 4 6 6 5 42 29 24

Klass A1
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Fredrik Andersson Örebro PSSK 6 3 3 1 1 5 2 6 27 6 18 200
2 Joakim Pettersson Kalmar PK 3 4 4 2 3 3 4 3 26 13 19
3 Niklas Sjögren Mönsterås PK 1 6 0 0 4 3 2 2 18 13 0

Klass A2
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 5 3 3 4 6 4 3 4 32 12 18 100



Klass A3
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Sören Josefsson Högsby PK 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 25 S 200
2 Mattias Gustavsson Högsby PK 6 6 6 4 6 6 6 6 46 24 24 B 100
3 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 6 5 4 5 6 6 5 5 42 24 24 B
4 Jack Nyman ÖPSSK 4 5 6 4 6 6 6 5 42 23 24 B
5 Fredrik Elmarsson Kalmar PK 5 5 4 6 6 6 4 6 42 27 22 B

Klass R1 
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Jimmy Thörnberg Nybro PK 6 5 6 2 5 6 5 6 41 23 20 B 200
2 Fredrik Andersson Örebro PSSK 3 1 3 2 4 4 3 6 26 11 17
3 Ronny Olander DPK 4 1 3 3 5 4 2 3 25 8 17

Klass R2 
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Andreas Karlsson Nybro PK 6 3 6 3 5 5 6 6 40 7 24 B 200
2 Sive Gunnarsson Stockaryd PK 5 3 4 4 2 5 4 5 32 11 19
3 Mikael Öberg Västerviks PSF 4 3 3 3 1 3 2 6 25 8 20

Klass R3 
Plac Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Poäng Tavlor Standardmedalj Pris

1 Sören Josefsson Högsby PK 6 6 5 6 6 6 5 6 46 24 23 S 200
2 Björn Gunnarsson Stockaryd PK 4 5 3 3 5 6 6 6 38 13 23
3 Gunnar Käyhkö Västerviks PSF 5 5 6 2 4 6 3 6 37 20 23


